
1 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   03.04.2017                         № 408 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 12.02.2015 № 211 «О создании  межведомственной  рабочей 
группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной 

платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды 
в городском округе «Город Лесной» 

 
В связи с кадровыми изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
городского округа «Город Лесной» от 12.02.2015 № 211 «О создании  
межведомственной  рабочей группы по снижению неформальной занятости, 
легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во 
внебюджетные фонды в городском округе «Город Лесной» изложив                
Приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной 
политике – начальника муниципального казенного учреждения «Управление по 
финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город 
Лесной» И.Н. Трапезникову. 

 
 

Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной» С. Е. Черепанов



2 
 

Приложение  
к постановлению администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 03.04.2017 № 408 

 
 

СОСТАВ 
межведомственной рабочей группы 

по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, 
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды 

в городском округе «Город Лесной» 
 
 

 Председатель Рабочей группы:   

1. Черепанов Сергей Евгеньевич − первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной». 

 Заместитель председателя 
Рабочей группы: 

  

2. Трапезникова Ирина Николаевна − заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной» по 
финансам и бюджетной политике - 
начальник муниципального казенного 
учреждения «Управление по финансам и 
бюджетной политике администрации 
городского округа «Город Лесной».                          

 Секретарь Рабочей группы:   

3. Фомичева Наталья Сергеевна − главный специалист комитета 
экономического развития, торговли и 
услуг администрации городского округа 
«Город Лесной». 

 Члены Рабочей группы:   

4. Толшин Юрий Владимирович − председатель комитета экономического 
развития, торговли и услуг 
администрации городского округа «Город 
Лесной»; 

5. Автушко Ольга Геннадьевна − главный специалист комитета 
экономического развития, торговли и 
услуг администрации городского округа 
«Город Лесной»; 

6. Виноградова Елена Аркадьевна - начальник информационно-
аналитического отдела администрации 
городского округа «Город Лесной»; 



3 
 
7. Гревцова Ирина Владимировна − начальник Межрайонной ИФНС России 

№ 27 по Свердловской области (по 
согласованию); 

8. Мельник Виктор Федорович − директор государственного казенного 
учреждения службы занятости населения 
Свердловской области «Лесной центр 
занятости» (по согласованию); 

9. Кирьянова Ирина Анатольевна 
 

− заместитель директора государственного 
казенного учреждения службы занятости 
населения Свердловской области «Лесной 
центр занятости» - начальник 
организационно-правового отдела ГКУ 
«Лесной центр занятости» (по 
согласованию); 

10. Саяпин Юрий Борисович − начальник Управления Пенсионного 
фонда Российской Федерации в городе 
Лесном Свердловской области (по 
согласованию); 

11. Лопатин Иван Павлович − заместитель начальника Управления 
Пенсионного фонда Российской 
Федерации в городе Лесном Свердловской 
области (по согласованию); 

13. Ильичева Екатерина Владимировна − директор Лесного межмуниципального 
филиала Территориальный фонд 
обязательного медицинского страхования 
Свердловской области (по согласованию); 

14. Романенко Марина Анатольевна − главный специалист отдела 
администрирования страховых взносов 
Филиала № 3 Государственного 
учреждения Свердловского регионального 
отделения Фонда социального 
страхования РФ (по согласованию); 

15. Крюков Алексей Михайлович − начальник Лесного городского отдела 
УФССП России по Свердловской области 
- старший судебный пристав  
(по согласованию); 

16. 
 

Ложкин Александр Викторович - 
 
 
 
 
 

оперуполномоченный  группы 
экономической безопасности и 
противодействию коррупции ОМВД 
России по городскому округу «город 
Лесной», капитан полиции 
(по согласованию); 

18. Казновская Елена Игоревна - председатель Территориальной 
организации профсоюза г. Лесной  
(по согласованию); 



4 
 
19. Потапов Анатолий Андреевич - председатель  Совета директоров 

Территориального объединения 
работодателей городского округа 
 «Город Лесной» (по согласованию); 

20. Кубышкина Наталья Дмитриевна - заместитель начальника отдела, главный 
государственный инспектор труда  
Государственной инспекции труда 
Свердловской области (по согласованию); 

21. Стёпин Иван Александрович - старший инспектор по охране труда 
администрации городского округа «Город 
Лесной»; 

22. Пономарев Александр Геннадьевич - директор некоммерческой организации – 
Фонда «Центр развития 
предпринимательства городского округа 
«Город Лесной» (по согласованию). 

 


